UBND THÀNH PHỐ VINH

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 798/TB – PGDĐT
	                       Vinh, ngày     tháng 10  năm 2017

THÔNG BÁO SỐ 2

Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trung học cơ sở năm 2017
Để tạo điều kiện cho giáo viên tham gia Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp THCS năm 2017 thực hiện tốt Phần thi giảng, Ban tổ chức Hội thi thông báo một số nội dung như sau:
1. Thành phần dự thi: 76 giáo viên  (có danh sách kèm theo)
2. Thời gian tổ chức: Từ 31/10 đến 10/11/2017
Cụ thể:

- Thời gian bắt thăm bài thi: 14 giờ 30 ngày 31/10/2017
- Thực hiện thi giảng: Từ 07/11/2017 đến 10/11/2017
3.  Địa điểm: Trường THCS Hưng Dũng - Thành phố Vinh.
4. Quy định về phần thi giảng: Có văn bản kèm theo.
Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS thông báo kịp thời cho các giáo viên tham gia dự thi phần thi thực hành được biết và tạo điều kiện để giáo viên dự thi hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

	Nơi nhận:

- Như​ trên;
- Lư​u: VT.

	KT TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Hoàng Phương thảo